OFICIAL DE LA REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA, de 
esta misma fecha).

Decreto Nº 4.085, mediante el cual se autoriza la distribución de 
recursos adicionales con cargo al Presupuesto de Egresos del 
Gobierno del Distrito Capital, por la cantidad de veintiséis mil 
novecientos seis millones siete mil quinientos veintiocho Bolívares 
(Bs. 26.906.007.528,00); los cuales serán destinados para el pago 
de gastos de personal del Gobierno del Distrito Capital y sus entes 
descentralizados.-(Véase N° 6.500 Extraordinario de la GACETA
OFICIAL DE LA REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA, de 
esta misma fecha).

Decreto Nº 4.086, mediante el cual se autoriza la distribución de recursos 
adicionales con cargo al Presupuesto de Egresos del Gobierno del 
Distrito Capital, por la cantidad de diecinueve mil ciento diecinueve 
millones doscientos cuarenta y tres mil setecientos cuarenta y 
cuatro Bolívares (Bs. 19.119.243.744,00); destinados a cubrir 
gastos de personal y de funcionamiento operativo del Gobierno 
del Distrito Capital y sus entes descentralizados.-(Véase N° 
6.500 Extraordinario de la GACETA OFICIAL DE LA REPÚBLICA
BOLIVARIANA DE VENEZUELA, de esta misma fecha).